I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU

Haziran-2021

SKT- FIBA PORT. SEKERBANK KISA VAD. BORC. AR. FONU
Fiba Portfoy

Fiba Portfoy

21.149.532,47

869.931.056,000

20 Kasim 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,024312
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,023955
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,49
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 1,44
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani -99,89
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 10,27
c-)Devlet Tahvili 5,29
d-)Ozel Sektér Tahvili 17,59
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 55,47
g-)TPP-TPP Borglanma 3,64
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 4,60
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 3,14
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,10
c-)Devlet Tahvili 0,02
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 69,82
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 6.172.195,83
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 5.402.241,10
Cikislan (TL)
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ Bl SATIN ic [ BORSA " —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,?A' TV:RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220921T18 TL  HAZINE 22/09/21 83  TRT220921T18 0,00 2 1.000,00  100,696000 04/05/21 0,000000 74002905 100,426257 1.004,26 0,00 0,01 0,00
GRUP TOPLAMI 1.000,00 1.004,26 0,00 0,01 0,00
Ozel Sektor
TRFVFAS72119 TL FA\I/(/;*gEiN 01/07/21 0 TRFVFAS72119 19,50 700.000,00  95,412000 02/04/21 0,000000 100,000000 700.000,00 334 330 3,31
GAS.
TRFSKFK72145 TL Fi?\lilf\lESiL 02/07/21 1 TRFSKFK72145 21,90 700.000,00  94,823000 02/04/21 0,000000 99,941594 699.591,13 334 330 3,31
KIRALAMA
AS.
TRFAKYM72116 TL YA'/I-}I}I(:{IM 05/07/21 4 TRFAKYM72116 19,05 500.000,00 96,184000 20/04/21 0,000000 99,795435 498.977,15 238 235 236
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFDZFK72129 TL FAIID(E"\(‘)léiN 16/07/21 15  TRFDZFK72129 19,20 500.000,00  95,432000 16/04/21 0,000000 99,232255 496.161,30 237 234 235
GAS.
TRFSKMD72138 TL \?AEI'ITIEE/I 28/07/21 27  TRFSKMD72138 21,80 389.700,00  94,953000 30/04/21 0,000000 98,441176 383.625,28 1,83 1,81 1,81
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFDFKT72114 TL FEST%%N 29/07/21 28  TRFDFKT72114 19,95 500.000,00  90,997000 29/01/21 0,000000 98,554960 492.774,80 235 233 233
GAS.
TRFKNTF82112 TL FAEEgTRiN 04/08/21 34  TRFKNTF82112 22,50 300.000,00  93,166000 07/04/21 0,000000 97,997820 293.993,46 140 1,39 1,39
GAS.
TRFTAMF82115 TL FA(I%/'RIN 04/08/21 34  TRFTAMF82115 22,50 500.000,00  92,899000 02/04/21 0,000000 98,059812 490.299,05 234 2,31 2,32

GAS.
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GRUP
(%)

(FPD

TOPLAMTOPLAM

(FTD

GORE) GORE)

TRFTCMD82116

TRFTCMD82124

TRFALNF82110

TRFPHCM82115

TRFSKFK82110

TRFTBTF82118

TRFOSMK82118

TRFFBFK82116

TRFYKYM92114

TRFTCMD92115

TRFYTFM92114

TRFSKMD92128

TRFYAKF92118

TRFDNFK92115

TRFALNF92127

TRFGVY092114

TRFALNFE2115

TRFCGDFE2112

TRFTKHLE2115

TRFALJFK2113

TRFDVYSK2114

TRFDVYS12219

TRFSUZK52219

TRFTBTF62227

TRSBOLU72119

TRSAKFHK2111

TRSCMSA32211

TRSDEVA42219

TRSYAZI52216

TRSTPRS12313

TRSARCL22315

TRSOPAS22319

TRSENSA22315

TRSDEVA42318

TRSMGTI62319

TRSSKBKA2716
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TACIRLER 10/08/21
MENKUL
DEGERLER
AS.
TACIRLER  12/08/21
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALTERNATI 17/08/21
FBANK A.S.
PHILLIPCA 17/08/21
PITAL
MENKUL
DEGERLER
AS.
SEKER
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
TEB
FINANSMA
NAS
OSMANLI
MENKUL
DEGERLER
AS.
FIBA
FAKTORIN
G
YAPI
KREDI
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TACIRLER  06/09/21
MENKUL
DEGERLER
AS.
Yatirm
Finansman
Menkul
Degerler
AS.
SEKER
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
YAPI
KREDI
FAKTORIN
GAS.
DENIZ
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
ALTERNATI 30/09/21
FBANK A.S.
GELECEK
VARLIK
YONETIMI
AS.
ALTERNATI 08/10/21
FBANK A.S.
CAGDAS
FAKTORIN
G
Tarim Kredi
Holding A.S.
ALJ
FINANSMA
NA.S.
DUNYA
VARLIK
YONETIM
AS
DUNYA
VARLIK
YONETIMI
AS
Suzuki
Motorlu
Araglar
Pazarlama
AS.
TEB
FINANSMA
NAS
BOLU
CIMENTO
SANAYII
AS.
AKFEN
HOLDING
AS.
CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DEVA
HOLDING
AS
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
ARCELIK
AS.
OPET
PETROLCU
LUK ASS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
DEVA
HOLDING
AS
MIGROS
TICARET
AS.
SEKERBAN 10/12/27
K T.AS.

18/08/21

18/08/21

20/08/21

26/08/21

01/09/21

08/09/21

15/09/21

16/09/21

17/09/21

30/09/21

08/10/21

19/10/21

03/11/21

12/11/21

27/01/22

06/05/22

24/06/22

05/07/21

17/111/21

25/03/22

29/04/22

11/05/22

20/01/23

10/02/23

17/02/23

21/02/23

13/04/23

23/06/23

01/07/21

40

42

47

47

48

48

50

56

62

67

69

76

77

78

91

91

99

99

110

125

134

210

309

358

139

267

302

314

568

589

596

600

651

722

2353

TRFTCMD82116

TRFTCMD82124

TRFALNF82110

TRFPHCM82115

TRFSKFK82110

TRFTBTF82118

TRFOSMK82118

TRFFBFK82116

TRFYKYM92114

TRFTCMD92115

TRFYTFM92114

TRFSKMD92128

TRFYAKF92118

TRFDNFK92115

TRFALNF92127

TRFGVY092114

TRFALNFE2115

TRFCGDFE2112

TRFTKHLE2115

TRFALJFK2113

TRFDVYSK2114

TRFDVYS12219

TRFSUZK52219

TRFTBTF62227

TRSBOLU72119

TRSAKFHK2111

TRSCMSA32211

TRSDEVA42219

TRSYAZI52216

TRSTPRS12313

TRSARCL22315

TRSOPAS22319

TRSENSA22315

TRSDEVA42318

TRSMGTI62319

TRSSKBKA2716

18,20

19,60

18,25

22,00

21,80

18,50

21,00

19,75

19,15

19,55

19,25

21,00

19,20

19,20

19,30

20,00

19,25

22,00

12,00

20,75

23,73

4,00

12,00

12,00

14,21

16,06

12,00

11,06

15,96

4,00

4,00

12,00

12,00

12,00

12,00

17,98

20,25

12

300.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

600.000,00

300.000,00

500.000,00

300.000,00

500.000,00

800.000,00

140.000,00

-

.000.000,00

450.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

300.000,00

300.000,00

220.000,00

1.000.000,00

500.000,00

300.000,00

700.000,00

700.000,00

230.000,00

200.000,00

500.000,00

300.000,00

21.129.700,00
21.130.700,00

268.148,68

92,271000

94,663000

91,659000

94,800000

94,417000

91,554000

95,025000

93,903000

95,779000

96,039000

94,753000

95,495000

95,768000

95,288000

94,080000

93,830000

94,048000

93,995000

100,000000

90,624000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

98,705300

20,250000

23/02/21

29/04/21

16/02/21

18/05/21

11/05/21

17/02/21

21/05/21

28/04/21

09/06/21

21/06/21

26/05/21

25/06/21

24/06/21

15/06/21

03/06/21

02/06/21

10/06/21

24/06/21

27/04/21

05/05/21

08/01/21

28/01/21

07/05/21

25/06/21

08/01/21

08/01/21

18/03/21

08/01/21

08/01/21

22/01/21

12/02/21

19/02/21

23/02/21

14/04/21

25/06/21

08/01/21

30/06/21

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

97,908718

97,805655

97,775948

97,276897

97,248624

97,657525

97,235088

97,106973

96,866966

96,527899

96,520205

95,817639

96,113719

96,074067

95,440617

95,285277

95,063410

94,380191

103,759887

93,461788

103,106184

104,760664

103,164240

100,325512

104,949537

102,683885

100,639702

103,044373

102,498012

103,956577

102,919235

102,350416

101,948111

104,571011

100,334145

97,014341

125119 268.148,68 20,250000

293.726,16

978.056,60

488.879,75

486.384,50

291.745,86

488.287,60

486.175,45

485.534,85

581.201,82

289.583,70

482.601,05

287.452,92

480.568,60

768.592,56

133.616,87

952.852,80

427.785,35

471.900,95

518.799,44

467.308,95

515.530,92

314.281,99

309.492,72

501.627,56

314.848,61

308.051,65

221.407,35

1.030.443,73

512.490,06

311.869,73

720.434,65

716.452,91

234.480,66

209.142,02

501.670,73

291.043,02

20.929.746,26
20.930.750,52

268.148,68

1,40

4,67

100,00
100,00

100,00

1,39

4,61

2,30

2,29

2,29

2,74

2,28

2,27

3,63

0,63

4,49

2,02

2,23

2,45

2,20

2,43

1,48

1,46

1,45

1,04

4,84

2,42

1,47

3,40

3,38

1,39

4,62

2,31

2,30

1,38

2,31

2,30

2,30

2,75

1,37

2,28

1,36

2,27

3,63

0,63

4,51

2,02

2,23

2,45

2,21

2,44

1,49

1,46

2,37

1,49

1,46

1,05

4,87

2,42

1,47

3,41

3,39

0,99
2,37

1,38

98,97
98,97

1,27
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i 0 VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic i BORSA o TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~DOVIZ IHRAGCI - VADE = s AN"  15IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRIMALIS 7 1s” jskonto ~ REPO TEMINAT - gn7i pgm  NET DONUS TopLAMDEGER  SRYP “epp (FTD
CINSIKURUM — TARIHI - "GN ORANI  SAYISI FIYATI TARi?-ii ORANI (%) TUTARI E No$ TUTARI (%) GSORE) G(ORE)
GRUP TOPLAMI 268.148,68 268.148,68 100,00 1,27 1,27
GRUP TOPLAMI 268.148,68 268.148,68 100,00 1,27 1,27
FON PORTFQY DEGERI 21.198.899,20 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 21.198.899,20 100,23 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.245,11 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -50.611,84 -0,24 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 21.149.532,47 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 568,22 0,0027 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 35.756,56 0,1691 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 378,30 0,0018 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 374,54 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.522,30 0,0072 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen 337,50 0,0016 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 495,76 0,0023 %
39.497,28 0,1868 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

BONO TURK

TRFGVYO062117 GELECEK VARLIK 02/06/21 02/06/21 0,952 1.000.000,00 1.000.000,00
YONETIMI A.S.

TRFTAMF62117 TAM FACTORING 03/06/21 03/06/21 0,926 700.000,00 700.000,00
AS.

TRFYKYM62117 YAPI KREDI 09/06/21 09/06/21 0,957 500.000,00 500.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFSKMD62121 SEKER YATIRIM 25/06/21 25/06/21 0,959 300.000,00 300.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

TRFHYTV62114 HAYAT VARLIK 25/06/21 25/06/21 1,000 300.000,00 300.000,00
YONETIMI A.S

BONO TURK Toplami: 2800000,00 2800000,00

TAHVIL TURK

TRSASLN62118 Aslan Cimento A.S 18/06/21 18/06/21 1,000 500.000,00 500.000,00

TAHVIL TURK Toplami: 500000,00 500000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

Haziran-2021

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
BONO TURK
TRFGVY092114 GELECEK VARLIK 30/09/21 02/06/21 93,830 938.300,00 1.000.000,00
YONETIMI A.S.
TRFALNF92127 ALTERNATIFBANK 30/09/21 03/06/21 94,080 131.712,00 140.000,00
A.S.
TRFYKYM92114 YAPI| KREDI 01/09/21 09/06/21 95,779 574.674,00 600.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFALNFE2115 ALTERNATIFBANK 08/10/21 10/06/21 94,048 423.216,00 450.000,00
A.S.
TRFDNFK92115 DENIZ FINANSAL 17/09/21 15/06/21 95,288 762.304,00 800.000,00
KIRALAMA A.S.
TRFTCMD92115 TA(}iRLER MENKUL 06/09/21 21/06/21 96,039 288.117,00 300.000,00
DEGERLER A.S.
TRFCGDFE2112 QAGDA§ 08/10/21 24/06/21 93,995 469.975,00 500.000,00
FAKTORING
TRFYAKF92118 YAPI KRI_EDi 16/09/21 24/06/21 95,768 478.840,00 500.000,00
FAKTORING A.S.
TRFSKMD92128 SEKER YATIRIM 15/09/21 25/06/21 95,495 286.485,00 300.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFTBTF62227 TEB FINANSMAN 24/06/22 25/06/21 100,000 500.000,00 500.000,00
AS
BONO TURK Toplami: 4853623,00 5090000,00
TAHVIL TURK
TRSMGTI62319 MIGROS TICARET 23/06/23 25/06/21 100,000 500.000,00 500.000,00
AS.
TAHVIL TURK Toplami: 500000,00 500000,00
G) TERS REPO
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT160425T33 HAZINE 04/06/21 03/06/21 1.000.000,00 1.012.885,00
TRTO070727T13 HAZINE 07/06/21 04/06/21 1.000.000,00 605.635,00
TRT210623T10 HAZINE 08/06/21 07/06/21 1.000.000,00 1.000.025,00
TRT070727T13 HAZINE 09/06/21 08/06/21 1.000.000,00 603.450,00
TRT210623T10 HAZINE 10/06/21 09/06/21 1.000.000,00 994.685,00
TRT180924T11 HAZINE 11/06/21 10/06/21 1.000.000,00 487.970,00
TRT210623T10 HAZINE 14/06/21 11/06/21 1.000.000,00 993.990,00
TRT210623T10 HAZINE 15/06/21 14/06/21 1.000.000,00 991.570,00
TRT140126T37 HAZINE 16/06/21 15/06/21 1.000.000,00 1.018.545,00
TRT091122T10 HAZINE 17/06/21 16/06/21 1.000.000,00 1.066.115,00
TRT091122T10 HAZINE 18/06/21 17/06/21 1.000.000,00 1.065.695,00
TRT210623T10 HAZINE 21/06/21 18/06/21 1.000.000,00 990.790,00
TRT030523T13 HAZINE 22/06/21 21/06/21 1.000.000,00 438.885,00
TRTO070727T13 HAZINE 23/06/21 22/06/21 1.000.000,00 598.105,00
TRT230222T13 HAZINE 24/06/21 23/06/21 1.000.000,00 386.170,00
T.REPO Toplami: 15000000,00 12254515,00
H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 02/06/21 01/06/21 538.838,46
T. HALK BANKASI 02/06/21 01/06/21 512.220,41
AS.
AKBANK T.A.S. 03/06/21 02/06/21 539.117,47
T. HALK BANKASI 03/06/21 02/06/21 512.487,05

AS.
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AKBANK T.A.S. 04/06/21 03/06/21 539.396,63
T. HALK BANKASI 04/06/21 03/06/21 512.753,82
AS.
AKBANK T.A.S. 07/06/21 04/06/21 539.675,93
T. HALK BANKASI 07/06/21 04/06/21 513.020,73
AS.
AKBANK T.A.S. 08/06/21 07/06/21 540.514,28
T. HALK BANKASI 08/06/21 07/06/21 513.821,89
AS.
AKBANK T.A.S. 09/06/21 08/06/21 540.794,16
T. HALK BANKASI 09/06/21 08/06/21 514.089,36
AS.
AKBANK T.A.S. 10/06/21 09/06/21 541.074,19
T. HALK BANKASI 10/06/21 09/06/21 514.356,97
AS.
AKBANK T.A.S. 11/06/21 10/06/21 541.354,36
T. HALK BANKASI 11/06/21 10/06/21 514.624,72
AS.
AKBANK T.A.S. 14/06/21 11/06/21 541.634,68
T. HALK BANKASI 14/06/21 11/06/21 514.892,61
AS.
AKBANK T.A.S. 15/06/21 14/06/21 542.476,07
T. HALK BANKASI 15/06/21 14/06/21 515.696,69
AS.
AKBANK T.A.S. 16/06/21 15/06/21 542.756,97
T. HALK BANKASI 16/06/21 15/06/21 515.965,13
AS.
AKBANK T.A.S. 17/06/21 16/06/21 543.038,01
T. HALK BANKASI 17/06/21 16/06/21 516.233,71
AS.
AKBANK T.A.S. 18/06/21 17/06/21 543.319,20
T. HALK BANKASI 18/06/21 17/06/21 516.502,43
AS.
AKBANK T.A.S. 21/06/21 18/06/21 543.600,54
T. HALK BANKASI 21/06/21 18/06/21 516.771,29
AS.
AKBANK T.A.S. 22/06/21 21/06/21 544.444,98
T. HALK BANKASI 22/06/21 21/06/21 517.578,30
AS.
AKBANK T.A.S. 23/06/21 22/06/21 544.726,90
T. HALK BANKASI 23/06/21 22/06/21 517.847,72
AS.
AKBANK T.A.S. 24/06/21 23/06/21 545.008,96
T. HALK BANKASI 24/06/21 23/06/21 518.117,28
AS.
AKBANK T.A.S. 25/06/21 24/06/21 545.291,17
T. HALK BANKASI 25/06/21 24/06/21 518.386,98
AS.
AKBANK T.A.S. 28/06/21 25/06/21 545.573,53
T. HALK BANKASI 28/06/21 25/06/21 518.656,83
AS.
AKBANK T.A.S. 29/06/21 28/06/21 546.421,04
T. HALK BANKASI 29/06/21 28/06/21 519.466,79
AS.
AKBANK T.A.S. 30/06/21 29/06/21 246.703,98
T. HALK BANKASI 30/06/21 29/06/21 457.737,20
AS.
MEVDUAT Toplami: 21866989,42
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
02/06/21 01/06/21 665.000,00
03/06/21 02/06/21 696.000,00
04/06/21 03/06/21 235.000,00
07/06/21 04/06/21 834.000,00
08/06/21 07/06/21 908.000,00
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09/06/21 08/06/21 974.000,00
09/06/21 08/06/21 299.000,00
10/06/21 09/06/21 975.000,00
11/06/21 10/06/21 413.000,00
14/06/21 11/06/21 1.465.000,00
15/06/21 14/06/21 1.380.000,00
15/06/21 14/06/21 48.000,00
16/06/21 15/06/21 684.000,00
17/06/21 16/06/21 1.096.000,00
18/06/21 17/06/21 1.396.000,00
21/06/21 18/06/21 751.000,00
22/06/21 21/06/21 734.000,00
23/06/21 22/06/21 670.000,00
24/06/21 23/06/21 1.475.000,00
25/06/21 24/06/21 641.000,00
28/06/21 25/06/21 460.000,00
29/06/21 28/06/21 368.000,00
01/07/21 30/06/21 268.000,00
TPP Toplami: 17435000,00

62955612,42

21144515,00



